
a

sMLoUvA o DÍ Lo

uz^ vřená ďe $ 2586 a násl. zákona č . 89 / 201,2 Sb., obč anský zákonk v platné rn znění

Smluvní  stÍ any:

1. Město Týnec nadSázavou
se sí diem K Náklí  404,257 41 Týnec nad Sázavou

IČ : 00232904 DIČ : CZOO232904

zastoupené  Mgr. Martinem l(adrnož kou, starostou měSta

kontaktní  osoba ve věcech technických:

Bankovní  spojení :  Č eská Spořitelna, a.s., č , ú č tu: 320082359/08OO

| ako objednatelna straně jedné (dále jen''objednatel'')

2. zabezpeč ovací  systé my' s.f.o.
se sí dlem Sazeč ská 560/8,108 00 Praha 10 - Maleš ice
IČ : 24840645 DIČ : CZ24840645
společ nost je zapsána v obchodní m tejsti'í ku vedené m městským soudem vPtaze, SpiS. zn.

c179281.

zastoup ená Lukáš  em Pro cházkou, j  ednatelem sp ole č nos t i

kontaktní  osoba ve věcech technických: 

Bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní banka a.s, č ' ú č tu:  243385558/0300

jako zhotovitel na straně druhé  (dále jen ''zhotovite1'')

Č lánek I .
Předmět smlouvy

1.1. Př'edmětem té to smlour,ry je závazek zhotovitele prové st pro objednatele řádně a vč as

kompletní  stavbu nazvanov,,Kultutní  centtum Týnec nad Sázavou - elektrická pož átní
signalizace a nouzový zvukoý signál". Předmět dtla je blí ž e specifikován zadávací rni

podklady pto veřejnou zakázku, kteté  byly zhotoviteli předány jako podklad pto stanovení  ceny

di| a, což  zhotovitel podpisem té to smlouvy StvÍ zuje. Zhotovitel dále odpoví dá za to, ž e ď1o

provede v souladu s technickými normami a předpisy, utč enými v zadávací  dokumentaci a v
ptojektové  dokutnentaci pro provedení  stavby.

Dí lo zahrnuje předevš í m:

- poÍ í zení  a instalace elektrické  pož átni signalizace

- poÍ izeni a instalace nouzové ho zvukové ho signálu

- stavební  práce

1.2. Předmětem ďla je poií zeni a instalace elektrické  pož ární  signalizace a nouzové ho zvukové ho

signálu v I { ultutní m centfu Týnec nad Sázavou. I (lusáč kova 2.

1'3. Souč ástí  předmětu ďla bude 2e stnny zlrotovitele předlož ení  atestů  použ iých 1ýrobků  a
materiálů ' přeďož ení  ptotokolů  o zkouš kách, předlož ení  tevizní ch zptáv, předlož ení  ostatní ch

dokumentů  potřebných pto vydání  souhlasu s už í vání m č i j iné ho rozhodnutí  stavební ho ú řadu.

Zhotovitel na své  náklady zajistí  dokumentaci skuteč né ho ptovedení  stavby ve 2 vyhotovení ch

Strana 1 (celkem 10)



(v t iš těné  a dtgitáIní  podobě). Souč ástí  předmětu dí la je rovněž  uvedení  vš ech povrchů  dotč ených
provádění m ďla do pů vodní ho stavu (přilehlé  pozemky, zeleň, komunikace).

1.4. Souč ástí  předmětu dí Ia budou vš echny ostatní  ptáce a náklady nutné  pro provedení  stavby
např. rryryč ení  inž enýtských sí tí ' polohové  lrytyč ení  stavby, pří padné  zábory veřejných
pfostranství , dodtž ení  podmí nek uvedených ve r,ryjádření  dotč ených orgánů  a otganizaci.

1'.5. Zhotovitel si zajistí  veš kerá pří padná povolení  zvláš tniho už ivání  pozemní ch komunikací
dlezákona č .I3/199]  Sb., a sice $ 25 odst. 6 pí smeno c) bod 3 aveřejných prostransť ví . Náklady
s tí m spojené  zahtnu|  zhotovitel do nabí dkové  ceny.

1'.6' Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plné m tozsahu seznámi|  s tozsahem a povahou dlla, ž e jsou mu
známy veš keré  teclrnické , kvalitativní  a j iné  podrní nky ptováděni dlla a ž e ďsponuje takoqýrni
kapacitami a odbotnými znalostmi, kteté  jsou k provedení  dí Ia nezbytné  a kteté  deklaroval
v Cenové  nabí dce. Zhotovitel výslovně poť vrzuje, ž e ptověřil veš keré  podklady a pokyny
objednatele' které  obdrž el do dne uzavření  té to Smlouvy o ď1o i pokyny, které  jsou v té to
smlouvě obsaž eny, ž e je shledalvhodnými, ž e,Cena diIa" a,,Č as plnění " (hů ta pto dokonč en|
obsalruje a zohledňuje vš echny r.1í š e uvedené  podmí nky a okolnosti, jakož  i ty, které  zkuš ený
zhotovitel, jako subjekt odborně způ sobilý k provádění  takové ho dí la měl nebo mohl předví dai,
přesto, ž e neby| y v době uzayřeti smlouvy zceLa zÍ ejné , t 'j . přesto, ž e nebyly obsaž eny
v podk1adech pto uzavření  smloulry nebo z nich zjevně nevypl1fualy. Zhotovite| na základě v.ýš e
uvedené ho prohlaš uje' ž e spouž iú m těchto vš ech znalostí ' podkladů  a pokynů  sp7ní  závazek
založ ený Smlouvou o dí lo vč as, Í ádně a za sjednanou cenu, anlž  by vyž adoval od objednatele j iné
než  dohodnuté  spolupů sobení .

1.7. Souč ástí  předmětu dí la je tovněž  zajiš tění  bezpeč nostní ch opatření  na ochranu lidí  a majetku
a uvedení  vš ech povrchů  dotč ených provádění m dtla do pů vodní ho stavu (chodní ky,
komunikace, přilehlé  pozemky, zeIeň).

1.8. Zhotovitel se zavazuje při ptovádění  ďla zachovávat platné  bezpeč nostní , hygienické  a jiné
obecně závazné  předpisy, noÍ my a rozhodnutí  orgánů  veřejné  sprálry'

Č lánek I I .
Č as plnění

2'1. Zhotovitel se zavazvje prové st dí lo ve sjednané  kvalitě, dohodnuté m ter:rní nu, na svů j ná\dad
a na své  nebezpeč í  v následují cí ch tetmí rrech ode dne zahájení  stavby:

2.l.1,. Zaháiení  stavby
dnem podpisu protokolátní ho předání  staveniš tě

2.l,2.Dokonč ení  dí la - stavby
do 6 měsí ců  ode dne zaháiení  stavby (dle nabí dky) v etapizaci dle pož adavků
obiednatele s ohledem fia pfovoz v iednotliqých č ástech obiektu, neipozděii do
30.06.2023

objednatel převezme dokonč ené  ďlo s ýhradarni nebo bez ýhnd. objednatel je oprávněn
nep{ evzí t ď1o, pokud toto není  způ sobilé  slouž it své mu ú č elu. objed nateI  né máprává odmí tnout
převzetí  dí la pro ojedinělé  drobné  vady, kteté  samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebrání  už ivání
stavby funkč ně nebo esteticky, ani jeji už iváni podstatným způ sobem neomezují .

Termí n dokonč ení  ďla se prodlouž í  v pří padě, ž e ve stavbě nebude moci být pokrač ováno
z dů vodu klimatických vlivů , a to o dobu, kdy tyto vLivy trvají  - např. poklesu teploty pod 5o C,
sněhová pokr".fozka - aj. objektivně btání cí  řádné mu ptovedení . Tato skuteč nost bude
zaz,namenána ve stavební m dení ku.

Strana2 (celkem 10)



2'2. ob1ednatel se zavazuje ptovedené  dí lo převzí t, s v-ýjimkou pří padu uvedené ho v předchozí m

odstavci, azaplatjt za ně siednanou cenu'

2.3.Pto r.rylouč ení  vš eclr pochybností  se uváď, ž e smluvní  strany shodně považ ují  tuto Smlouvu

za stnloul'u odváž nou ďe ustanovení  $ 2756 obč anské ho zákoní ku 
^  

tudl.ž  se fla záýazky z ni

vzniklé  nepouž ljí  ustanovení  s 1764 až  1766 obč anské ho zákoní kll o změně okolností  a

ustanovení  s 1793 až  1795 obč anské lro zákoní ku o neú měrné m zktácení .

Clánek I I I .
Cena dí la a platební  podmí nky

3.1. Smluvní  sttany se dohodly na ceně ďla specifikované ho v č lánku I . té to smloulry v rozsahu

dle cenové  nabí dky zhotovitele ze dne 18.08.2022:

Cena dí la bez DPH č iní  celkem 2.943,470,00 Kč
(slowy: dvamilionydevětsetč tyřicettřit isí cč tyřistasedmdesát kotun č eských)

DPH bude ú č továno dle platné  legislativy.

3.2. Tatc>  cena je sjednána jako nejwýš e pří pustná pro předmět ďla, její ž  ú plnost je zatuč ena

ve smyslu s 2620 a 2621 obč anské ho zákoní ku, a obsahuje veš keté  náklady potřebné  k jeho

í rplné mu a bezvadné mu dokonč ení  ve sjednané m rozsahu a kvalitě, dané m cenovou nabí dkou.

Pi'edmět dtla a jeho cena zahtnuje veš keté  věci (zejmé na vybavení  zhotovitele, mateiáIy,

teclrnologická zaÍ izenÍ ), veš keré  práce vč . pomocnýclr, jakož  i dalš í  č innosti, siuž by, dodávky a

y1ikorry, kterých ie zaporÍ ebí  ke splnění  závazkll za\ož ené ho touto smlouvou' jakož  i zisk

zhotovitele.

3'3. Pří padná změna ceny dí la mů ž e nastat jestliž e;

- objednatel bude pí semně pož adovat ptovedení  ptací , kteté  nebyly souč ástí  sjednané ho

předměru smlouvy
- objednatel bude pí semně pož adovatvypustit některé  práce předrnětu ďla
- při rcaltzaci se zjtsti skuteč nosti, které  neb1'ly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel ie

nezavinil a ani nemohl předví dat a naji vliv na cenu dí la

- při rcallzaci se zjistí  skuteč nosti odliš né  od dokumentace předané  objednatelem (např.

neodpoví dají cí  geologické  ú daje, apod.)

V pří padě změn u prací , které  jsou obsaž eny v polož kové m tozpoč tu, bude změna ceny

Stanovena nazáI { adě jednotkové  ceny dané  prácev polož kové m rozpoč tu. V pří padě prací ' které

nejsou v polož kové m rozpoč tu uvedeny, bude cena stanovena na záHadě platné  cenové  soustavy

URS nebo RTS v souladu s cenou v mí stě a č ase oblryklou.

Bude-I i objednatel pož ádán o dodateč nou změnu č i doplnění  tozsahu prací  oproti předaným

podkladů m, bude smlouva po odsouhlasení  oběma srnluvní mi stranami doplněna pí semným

dodatkem smloulry Se zpřesnění m smluvní ho předmětu a č asu plnění  a ocenění m dodateč ně

sjednaných ptací .

3.4. Smluvní  strany se dolrodly, ž e uhtada ceny ďla bude ptoved ena f| ^  záIdadě daňowých dokladů
_ faktut a koneč né  fakrury. Pří lohou vš ech faktur bude objednatelem odsouhlasený soupis

provedených pncí  s tí m, ž e bude fakturováno za skuteč ně provedené  práce v cenách

vypýají cí ch z poIož kové lro rozpoč tu' Faktutace bude ptobí hat měsí č ně. I (oneč ná faktura

bude uhrazena zhotoviteli po ptotokolární m předání  ceié ho ďla a odstranění  pří padných vad a

nedodělků  ďla. Splatnost daňov'ých dokladů  se sjednává na č tmáctidenní  lhů tu poč í tanou ode

dne dotuč ení  daňové ho dokladu.

Strana 3 (celkem 10)



3.5. Smluvní  strany si ujednaly, ž e za den ú hrady ceny ďla dle daňové ho dokladu se považ uje den,
kdy ie č ástka odepsána z :ú č tll objednatele.

3.6. Dařrcý doklad bude obsalrovat veš keré  zák< > nné  nálež itosti stanovené  platnými ptávní mi
předpisy. Bude-li daňor,"ý doklad vykazovatvady, je objednatel oprávněn vú t: t jej zpět zhotoviteli
ve lhů tě jeho splatnosti' s uvedení m dů vodů  jehc; vtácení '

Clánek IV'
Ptáva a povinnosti smluvní ch sttan

4.1'. Kprojednání  podstatných skuteč ností  plnění  té to smlour,ry, celkové ho postupu stavby a

postupu stavební ch ptaci, dáIe také  k projednání  pro splnění  zakázky potřebné  spoluptáce mezi
zhotovitelem a objednatelem' se uskuteč ní  ptavidelné  konttolní  dny. I (onttolní  dny se uskuteč ní
v termí nech dohodnut'ých mezi objednatelem a zhotovitelem.

Zhotovitel posť upuie při provádění  dí la samostatně při respektovárrí  obsahu té to smlour,ry a:

- stavební ho zákona a jeho prováděcí ch lryhláš ek, ustanovení  o bezpeč nos a pú ce a zaI í zeni
při provádění  stavební ch ptací

- pož adavků  stanovených právní mi předpisy v oblasti ochrany ž ivotní ho ptostředí  apod.
- předpisů  pož átnich a předpisů  hygienických

4.2. Staveniš tě ve stavu způ sobilé m k zahájeni teaI izace předmětu dí la bude předáno protokolátně
zhotoviteli.

4.3. Zhotovjtel je povinen prové st dí lo na svů j náklad a na syé  nebezpeč í  ve sjednané  době a

v dohodnuté  kvalitě. Veš keré  matetiáIy a ýobky použ ité  pro zhotovení  dí la musí  odpoví dat
nejvyš š í  jakostní  tří dě a být v souladu se vš emi platnými normami a předpisy.

4.4. objednatel nebo j í m pověřený zásr:pce je oprávněn konttolovat provádění  dila. Zjtstí -li'
objednatel, ž e zhotovitel ptováď ďlo v ť ozporu se sými povinnostmi, je objednatel oprávněn
dož adovat se toho, aby zhotor.itel odstranil vady vzniklé  vadným ptovádění m dí la a dí lo ptováděl
řádným způ sobem. Jestliž e zhotovitel dila tak neuč iní  ani v přiměřené  lhů tě mu k tomu
poskytnuté  a postup zhotovitele by vedl nepochybně k potuš ení  smlourry, je objednatel optávněn
od smlouvy odstoupit.

4.5. Zhotovitel je povinen \ ryzyat objednatele nebo j í m pověřené ho zásttlpce minimálně dva
ptacovní  dny předem zápisern do stavební ho dení ku ke kontrole a k prověření  ptací , kteté
v dalš í m postupu budou zalsyty nebo se Stanou nepří stupnými. Neuč iní -li tak, je povinen na
ž ádost objednatele odkr"ýt ptáce, které  byly zakryry nebo které  se staly nepří stupnými na svů j
náklad.

4.ó. Pokud se objednatel nebo jí m pověřený zástupce ke kontrole přes vč asné  pí semné  vyzvání
nedostaví , je zhotovitel oprávněn předmětné  práce zaktýt. BudeJi v tomto pří padě objednatel
dodateč ně pož adovat jejich odktytí , je zhotovitei povinen toto odkrytí  pror'é st na náHady
objednatele.

4.7. Zhotovitel zajisti. na své  náklady a odpovědnost r'rybudování  veš keré lro zařizení  staveniš tě,
které  bude lezbytné  pro provedení  dí Ia a jeho provoz' Zhotovitel se zavazllje, ž e Ládně označ í
staveniš tě v souladu s obecně platnýrni právní mi předpisy. Zhotovitel zabezpeč i mí sto stavby _
staveniš tě od okolní ch ploch, kteté  nebudou dotč eny stavební  č inností  zhotovitele.

Strana 4 (celkem 10)



4.B. Zhotovitel je povinen zaJistit v támci zařizeni staveniš tě podmí nky pto ýkon funkce

autotské ho dozotu ptojektanta a technické lro dozoru stavební ka' pří padně č innost koorďnátota
bezpeč nosti a ochtany zdtavi při práci na staveniš ti a to v přiměřené m tozsahu'

4.9. Zhotovitel ie povinen udtž ovat na pÍ evzaté m Staveniš ti a piliezdoqých komunikací ch

pořádek a č istofu a je povinen odstraňovat odpady a neč istoty vzniklé  jeho ptovozem nebo

č inností . V pří padě jaké hokoliv naruš ení  č i poš kození  okolní ch ploch zhotovitelem, uvede

zhotovitel poš kozené  plochy nejpozději k termí nu předání  hotové ho dí la do pů vodní ho stavu.

Pů vodní  stav před zahájenim ptaci zhotovite|  ptokazatelně zdokumentuje.

4.1'0' Zhotovitel si zajisti na své  náklady připadná odběrrrá mí sta energií , vody a ostatní ch služ eb

nutnýclr k provedení  dí la vč etně měření  odběrů ' Napojovací  body si dolrodne s poskytovatelem

mé ďí .

4.11. Zhotovitel vplné  mí ře zodpovidá zabezpeč nost a ochranu zdtavi vš ech osob vpÍ ostoru
staveniš tě, kteté  Se zde nacházejí  optávrrěně (tyt" osoby maji povinnost Se hlásit u

stavbyvedoucí ho zhotovitele) a zabezpeč i jejich lrybavení  ochtannýrnr pracovní mi pomů ckami.

Zhotovitel je povinen zajtstit bezpeč nost ptáce a pÍ ovozu poďe platných ptávní clr předpisů  a

noÍ em bezpeč nostní ch' hygienických, pož ární ch a ekologických. Prostory staveniš tě budou

využ í vány výluč ně pro ú č ely souvisejí cí  s provádění m ďla.

4.12. Veš keré  odborné  ptáce musí  r,rykonávat pracovní ci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů ,

majicí  př'í sluš nou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel na pož ádán
objednatele povinen předlož it.

4.1'3. Zhotovitel je povinen umož nit výkon technické ho dozoru stavební ka a autorské ho dozoru

ptojektanta' pří padně wýkon č innosti koorďnátora bezpeč nos[ i a ochrany zdtavi při práci na

staveniš ti pokud to stanoví  j iný pú vní  předpis'

4.14. Technický dozot stavby nesmí  provádět dodavatel ani osoba s ní m ptopojená'

4.15. Technický dozor objednateie není  optávněn zasahovat do č innosti zhotovitele, je vš ak

oprávněn dát ptacovní ků rn zhotovitele pI í kaz pi'eruš it práce, pokud odpovědný zásť upce

zhotovitele není  dosaž itelný a je_li ohrož ena bezpeč nost ptováděné  stavby' ž ivot nebo zdtaví

pracují cí clr na stavbě nebo zhotovitel provádí  dí lo vadně č i v rozporu s pož adavky a potřebami

objednatele.

4.76' Zhotovitel je povinen prové st ďlo v kvalitě odpoví dají cí  platnýrn ptávní m předpisů m a

normám'

4'1'7. Zhotovitel bude respektovat předpisy ýkajici se, zejmé na zákona č . 309/2006 Sb., ktetým

se upravují  dalš í pož adavky bezpeč nos| i a ochrany zdtaví  při práci v pracovněprávní chvztazich a

o zajiš tění  bezpeč nostr a ochtany zdravi při č innosti nebo poskytování  služ eb mimo

pracovněprávní  vztahy (zákon o zaJilš těni dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdtavi pť : '

práci), a naÍ í zeni vlády č '591/200ó Sb., o bliž š í ch rninirnální ch pož adavcí ch na bezpeč nost a

ochtanu zdtavi při práct na staveniš tí ch.

4.1'8. Zhotovitel na sebe přejí má zodpovědflost z^  š kody zpi56bené  na zhotovované m ďle
po celou dobu rýstavby, tzn. do převzetí  předměru dí la objednatelem' stejně tak za š kody

způ sobené  svou stavební  a j inou č inností  třetí  osobě.

Strana 5 (celkem 10)



4.19. Zh< > tovjtel je povinen být pojiš těn proti š kodám způ sobeným jeho č inností  vč etně mož nýclr
š kod ptacovní ků  zhotovitele. Stejné  podmí nky je zhotovitel povinen zajistit u .-ý.h
subdodavatelů . Doklad o pojiš tění  je zlrotovitel povinen na pož ádáni objednateli předlož it.

4'20. Zbotovitel se v souladu S ustanovení m $ 2 pí srn. e) zákona č . 32O/2OO1 Sb., o finanč ní
konttole ve veřejné  sptávě a o změně některých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  stává
osobou povinnou spoiupů sobit při wýkonu finanč ní  kontroly prováděné  v souvisiosti s ú hradou
zbož í  nebo služ eb zveiejnýcb wýdajů  nebo veřejné  finanč ní  podpory. Týká se i kontrol
prováděných Státní m fondem dopravní  infrastrukruty.

4.21'. Zhotovitel odpovidá za to, ž e předmět dí la bude mí t v době jeho předání  objednateli a
po dobu zátuč ni doby vlastnosti stanoYené  obecně závaznýni předpisy a závaznýtri notmami'
Po záruč ni dobu má objednatel ptávo pož adovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit
reldamované  vady bez zbyteč né ho odkladu v termí nech dohodnuých s objednatelem.

4.22. Likvidace veš keré ho výkopové ho a demontované ho materiálu, kter,ý je majetkem
objednatele, mů ž e být provedeno pouze s jeho pí semnýrn souhlasern. Zlrotovitel odpovidá za
řádnou likvidaci vzniklých odpadů , nejpozději při přejí mací m I í zení  předá zhotoviteli doklad o
zajlš těni likvidace odpadu ze stavbyv souladu se zákonern č .1'85/2OO1Sb. o odpadech.

4.23. Zhotovitel se zavazuje poskytnllt souč innost při kolaudač ni.o,- ří zeni.

4.24' 7hotovitel je povinen řádně uchovávat veš kerou dokumentaci souvisejí  cí  s reaI izaciprojektu
vč etně ú č etní ch dokladů  minimálně do konce rcku2032. Pokud je v č eských právní ch předpisech
stanovena lhů ta delš í , musí  být použ ita pro ú schovu delš í  lhů ta.

4.25. Zhotovitel je povinen minimálně do konce rcku 2032 poskytovat pož adc:vané  informace a
dokumentaci souvisejí cí  s reals,zací  ptojekru zaměstnanců m nebo zmocněnců m pověřených
orgánů  (N4inistetstva fnancí  Č R, Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho drrorá' NepyÍ vno
konttolní ho ú řadu, pří sluš né ho otgánu finanč ní  správy a dalš í ch oprávněných otgánů  státní
správy) a je povinen vywořit qiš e uvedeným osobárn podmí nky k provedení  kon1roly vztahujici
se k rcalizaci ptojektu a poskytnout j im při provádění  kontroly souč innost.

č lánekV.
Stavební  dení k

5.1. o podstatných záIež itostech v pdběhu provádění  dí la vede zhotovitel stavební  dení k d| e

$ 157 odst. 4 zákona č . 1'83/2006 Sb., o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon),
ve znění  pozdějš í ch předpisů  a $ 6 vyhl. č ' 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb' Stavební  dení k
musí  být pfistupný osobám pověřeným objednatelem konttolou prováděných prací , osobám
pověřeným k provádění  autorské ho dozoru, dalš í m osobám optávněným knailí ž eninebo zápisu
do dení ku ze smloury a to po celou dobu provádění  ďla.

5'2. iGomě zápisů  podle odst' 5.1. tohoto č lánku se do stavební ho dení ku zapisuji také  zápisy
z pÍ edání  staveniš tě, zápisy o zahá1ení  praci, zápisy o zdtž ení  pnci, zápisy o pří padnýcú
technických změnáchřeš ení , záměnách materí álů , zápisy o kontrolách apod.
Stavební  dení k musí  být v pracovní  době pří stupný pto oprávněné ho zástupce objednatele
na stavbě.

5'3. Do stavební ho dení ku se zapisují  veš keté  rozhodné  události pro plnění  smloulry, ú daje
o č asové m postupu ptaci a jejich jakosti, přejí rnky zakryých č ástí  a ú daje pfo posouz eni prací
otgány státní  sprár,y'

Strana ó (celkem 10)



5.4. objednatel je optávněn vyjadřovat se k jednotltwým zápisttm ve stavební m dení ku, pří p.
zapisuje své  pož adavky na zlrotovitele. Smluvní  stfany se k jednotliw,ým zápisů rn ve stavební rn
dení ku vyjadřují  ve lhů tě do 3 pracovní ch dnů  od ptovedeni zápisů  druhou sttanou. Ner.ryjádří -li
se v té to lhů tě má se z^  to, ž e s obsahem zápisu souhlasí .

5'5. Zápisy ve stavební m dení ku vš ak nejsou způ sobilé  způ sobit změny té to smloulry, mohou
vš ak být podkladem pro sjednáni jejiho pí semné ho dodatku.

5'ó. Je zakázáno zápisy ve stavební m dení ku přepisovat, š krtat nebo vytrhávat z něj jednotlivé

sttánky. Vedení  dení ku konč í  drrem odstranění  poslední  vady oznámené  (reklamovarré ) v zápise
o předání  apřevzetl stavby.

ClánekVI .
Předání  a převzetí  dí la

6.1'. Zhotovitei je povinen pí semně vyzvat objednatele k převzetí  ďla dle té to Srnlouvy alespoň tři
dny před navrhovaným dnem, t j. před dnem kdy bude dí lo připraveno k předání , t j. kdy bude dí lo
dokonč eno Í ádněbez vad a nedodělků  a plně funkč ní .

6.2' Dí Io je považ ováno z^  dokonč ené  po ukonč ení  vš ech prací  podle smlouvy, pokud jsou
ukonč eny řádně bez vad a nedodělků  a zhotovitel předal objednateli vš echny pož adované
doklady, listiny, cerufikáty, a pfostoly tvoří cí  staveniš tě jsou vykl_izeny a r,yč iš těny a uvedeny
do pů vodní ho stavu.

6.3. objednatel je povinen převzí t dí lo v rní stě jeho ptovádění  i v pří padě, ž e rná ojeďnělé  drobné
vady, kteté  Samy o sobě ani ve spojení  s j inými nebtání už ,iváni stavby funkč ně nebo esteticky, ani
jeji už í váni podstatným způ sobem neomezují .

6.4. o předání  a plevzeti ďla bude smluvní mi sttanami sepsán ptotokol, podepsaný oprávněnými
zástupci obou smluvní ch sttan. V předávací m protokolu bude sť vrzeno, ž e zhotovitel předal ď1o,
které  je plně funkč ní  a způ sobilé  slouž it své mu ú č elu. Pro pří pad, ž e dtlo vykanlje vady č i
nedodělky, tyto budou popsány v předávací m protokolu S tefmí nem jejich odsttanění , kteý
nesmí  být delš í  než  deset dnů . Po jejich odstranění  se ptotokolárnip[edáni dí la bude opakovat.

6.5. objednate|  pÍ izve k předání  a p[evzeti dí la osoby r,rykonávají cí  funkci technické ho dozoru
stavební ka, pří padně také  autotské lro dozoru ptojektanta.

Č lánek VI I .
Vlastnické  ptávo, nebezpeč í  š kody, odstoupení  od smlouvy

7'1. Vlastní kem zhotovované ho dila je od poč átku objednatel. Nebezpeč í  ztráty, znič ení ,
poš kození  nebo sní ž ení  lrodnoty ďla vš ak nese zhotovitel a to až  do doby převz ea dila
objednatelem. V pří padě, ž e dojde ke š kodě na předmětu ďla nebo bude předmět ďla (jeho č ást)

zce| a znič en, je zhotovitel povinen vlastní m nákladem ďlo ptové st a ukonč it v souladu se
smlouvou.

7 '2. objednatel je oprávněn odstoupit od té to smlouvy v pií padě ž e:

- zlrotovitel prováď ďlo v prokazatelně ní zké  kvalitě;
- zhotovitel použ í vá při zhotovování  dtla nateriáIy prokazatelně nizké  kvality;
- zhotovitel je v podstatné m ptodlení  se zhotovení m ďla' póič emž  za podstatné  proďení  se

považ uie doba delš í  než  30 kalendářní ch dnů

Strana 7 (celkem 10)



při splnění  podmí nky, kdy objednatellryzval zhotovitele k odsttaněni závadné ho stavu a poskytl
mu přiměřenou lhů tu k náptavě.

7 '3' Zhotovitel mů ž e odstoupit od smlourry, pokud je objednatel v ptoďení  s placení m
oprávněně výč tované  ceny ďla podle té to smlour,y po áobu 

'delš í  
než  :b a.r,:  po splatnosti

daňové ho dokladu, avš ak teprve poté ' kdy na toto prodl.ní  objednatele předem pí semně
upozotnila poskytl mu odpoví dají cí  lhů tu k náptavě.

7'4' odstoupení  musí  být oznámeno pí semně a 1e ú č inné  dnem jeho dor-uč ení . V pochybnostech
se má za to, ž e doruč eno je tř'etí  den po jeho ptokazatelné m o'deslání  druhé  smiuvní  straně na
adresu uvedenou v záhlavi té to smlouvy.

7'5' odstoupení m od smlou'uy zanlkají  vš eclrna práva a povinnosti smluvní ch stt^ n ze smlouvy
s ýjimkou nátoku na náhradu š kody vzniklé  poruš ení m smlo,llry a nátoku na sjednané  smluvní
pokuty.

8'1' Zhotovitel poskytuje podle té to Smloury objednateli zátuku za jakost dí la ve smyslu s 1919
obč anské ho zákoniku dí la vč etně vš ech dodaných technologií  v dé lce ó0 měsí ců  ode dne řádné ho
převzetí  funkč ní ho ďla způ sobilé ho slouž i5 wé 1u ú č elu ábjednatelem. Po dobu záruč ní  doby
zhotovitel garantuje, ž e di\o bude plně funkč ní  a bude mí t přeáepsané  vlastnosti.

8'2' Záruč ní  doba neběž í  po dobu' po kterou objednatel nemů ž e předmět dila už í vat pro vad1z,
za kteté  zhotovitel prokazatelně odpoví dá.

8'3' Zjlš těné  vady se zavazuje zhotovitel odsttanit bezodkladně, vlastní m nákladem nejdé le
do pěti dnů  ode dne uplatnění  reklamace tak, aby ďlo udrž el v pÍ ovozuschopné m stavu. Pokud
zhotovitel bude vprodlení  s odsffaněnim vyýLaných vad č i nedodělků , )avazuje se zaplatit
objednateli smluvní  pokutu ve v.ýš i 3.000.,- Kč  zá kaž dý den prodlení  s odsttánění m vady.
V pří padě proďení  zhotovitele s odstranění m vad o dáb.' delií  dvaceti dnů ' je objednatel
oprávněn zajistit jejich odstranění  třetí  osobou na náHady zhotovitele.

8'4' oznámení  vad musí  být zasláno zhotoviteli pí semně, doporuč eným dopisem, oznámení m
do datové  schránky, telefonicky s následným piremnym powrz.ní m nebo e-mailem bez
zbyteč né ho odkladu po jejich zjlš tění . Y oznámeÁí  vad Áusí  b11;t .r"du popsána. Pro urč ení  dne
oznámení  vad zhotoviteli platí  datum odeslání  dopisu' ozn^ mrní  č i.--^ itorré  zprál,ry'

Č lánek VI I I .
Zátukaza dí lo

o odstranění  vady bude sepsán ptotokol, kter"ý podepí š í  obě smluvní  stfany. Protokol vystaví
zhotovitel a musí  v něm být uvedáno:

^ ) 
jmé no zástupců  smluvní ch stran

b) č í slo smlour.ry o ď1o
.) darum uplatnění  a č í slo jednací  reklamace
d) popis a tozsahvady a způ sob její ho odstranění
.) datum zahájeni a odstranění vady

D celková doba trwání  vady pod zjiš tění  do odstranění
g) vyjádření , zdavadabránlla řádné mu už iváni dila.

8'5' Záruč ní  doba, neběž í  ode dne reklatnace. vady do dne její lro odsttanění  a před,ániobjednatelí ,
běh záruč ni doby poktač uje dnem následují cí m'po pi.diri a převzeti odsttaněné  tek]amované
vady.

Strana 8 (celkem 10)



8.6. Zhotovitel se zavazwje odstranit teklamovanou vadu i v pří padě, ž e j í m nebude uznána
za optávněnou s tí m, ž e ptokáž e-li reklamaci za neoptávněnou a toto dolož i pří sluš nými
dokutnenty, ulrtaď objednatel zlrotoviteli náHady spojené  s odstranění m reklamorané  a
neuznané vady.

8.7. Reklamaci \ ze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záty,č ni lhů ty, přič emž  i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední  den záruč ní  lhů ty se považ uje zavč as uplatněnou.

Č lánek IX.
Sankce

9.1. Smluvní  strany se dolrodly, ž e zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za proďení  s:

b) předání m bezvadné ho, dokonč ené ho a funkč ní ho dí la ve sjednané m tetmí nu, ďe č lánku I I .
odst. 2.1. smlouvy smluvní  pokutu ve wýš i 0j0Á z celkové  ceny dí la za kaž dý i započ aý den
prodlení  až  do splnění  závazku' Smluvní  pokuta je splatná do patnácti dnů  po doruč ení  její ho
v1ú č tování  zhotoviteli. objednatel je optávněn započ í st vÉ č tovanou smluvní  pokutu zhotoviteli
proti r,yú č tované  ceně ďla č i jednotlivé  etapy, přič ernž  zhotovitel s tí mto jednostranným
započ tenim souhlasí .

9.2. Smluvní  sffany se dohodly, pro pří pad prodlení  objednatele se zaplacení m oprávněně
vÉ č tované  ceny ďla zhotoviteli na povinnosti objednate\e zaplatst zhotoviteli smluvní  ú tok
zptodlení  ve r1í š i 0,10/o z dluž né  č ástky za kaž dý i započ aý den proďeni se zaplacení m
í aktutované  ceny ďla. Smluvní  utok je splatný do patnácti dnů  ode dne doruč ení  jeho výč tování
objednateli. 

. ,

'.

Vyš š í  moc

10.1. Smluvní  strany se osvobozují  od odpovědnosti za č ásteč né  nebo ú plné  nesplnění  smluvní ch
závazků  ve smluvené m tetmí nu' jestliž e se tak stalo v dů sledku lryš š í  moci. Za vyš š i moc Se

poHádají  okolnosti, které  vznikly po uzavření  smlouvy v dů sledku Stfanami nepředví datelných
trdálostí  mimořádné  povalry (pří rodní  katasttofy, stávka apod').

1'0.2.v kaž dé m pří padě je vš ak Stť ana postiž ená r,yš š í  mocí  povinna neprodleně dtuhou stÍ anu
infor:rnovat a ptové st neodkladně vš echna opaďení  k zabtánění vzniku š kod'

10.3. V pří padě r,ryš š í  moci se prodluž uje lhů ta ke splnění  smluvní ch povinností  o dobu, během
kteté  budou následky r.7š š í  moci trwat vč etně doby ptokazateIně nutné  k jejich odstranění .
o ukonč ení  vyš š í  moci a odstranění  následků  musi postiž ená strana druhou stfanu pí semně
informovat.

10'4. Přeruš eniptací  pro pů sobení  vyš š í  moci se zaznamenávají  do stavební ho dení ku

Č lanek XI .
Závé teč ná ustanovení

I1.7. Yztahy smluvní ch stÍ an neupÍ avené  touto smlouvou se ří ď obecně závaznými ptávní mi
předpisy, předevš í m zák. č . 89 / 2012 Sb., obč anský zákoní k'v platné m zněni.

11.2. obsah té to smlour,ry lze měnit pouze fotmou pí semné ho dodatku k té to smlouvě
podepsané ho oprávněnými zástupci smluvní ch sttan.

Strana 9 (celkem 10)



11.3' Uzaváení  té to smloury bylo schváleno tadou města Týnec nad Sázavou usnesení m
č ' R] \ ,Í 2022/15 / 18 ze dne 05.09.2022.

11.4. Veš keré  pří lohy k té to smlouvě tvoří  její  neďlnou souč ást.

1'1''5.Tato smlouva nabyvá platnosti a ú č innosti dnem její lro podpisu oběma smluvní mi stranami.

1'1'.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,kaž dá smluvní  Stfana obdrž í  jedno

vyhotovení '

11'7. Smluvní  sttany tuto smlouvu přeč etly' s její m obsahem souhlasí , prohlaš ují , ž e smlouva je

uzavirána svobodně a váž ně, nikoliv v tí sni nebo za nápadně jednostranně newýhodných
podmí nek a na dů kaz souhlasu s obsahem smiouvy připojují  zástupci obou smluvní ch sttan své

vlastnoruč ní  podpisy.

Pří lohy
oceněný ýkaz ýměr z cenové  nabí dky

V T oA 'q)vL

Mgr. Mattin l{ adtnož ka
staÍ oSta

Město Týnec nadSázavou
objednatel

.-czz4B4o645

Lukáš  Ptocházka
jednatel společ nosti
zabezpeč ovací  systé my, s't 'o
zhotovitel

10

o

Strana 10 (celkem 10)



0

259 300

0

259 300
o

l yp rozpoČ tu

JKSO

SKP

Měrná jednotka

PoÓet jednotek

Náklady na m.i.

Zakázkové  č í slo

Podpis.

Jmé no
Datum

2943 470 Kč
618 129 Kč

0Kč
0Kč

3 561 599 Kč

ostatni náklady neuvedené
ostatní  náklady celkem

Zarizení  staveniš tě
Územní  vl'ivy

Provozní  vlivy

Jiné  VRN

VRN cetkem

Za zhotovltele
Jmé no :  Lukáš  Procházka
Datum :18.08.2022

Podpis

ot
to

"/o

%

to

, s.r.o.

ng. Karel VONES
ng. Karel VONES

ELEKffiEPS

sPoLEcENsKE GENTRUM TÝNEc NAD
sÁzAvoU
k. . Tr7nec nad Sázavou. stavební  obiekt o'č .85/1

sÍ avbv

D.2.5.

EPS (EIektrická pož ární  signalizace) a
lt7é  / rl,...-^ - --.- -- -. -a- - -'-.- ^ _ _-1: _- l

Městsk ad T nec n. S.
K Náklí 404
aEa Á1 'r{ ^ ^ ^  ^  c:-^ ..^ '.

0

0
1 117 310
1 566 860
2684170

0

2684170
2 943 470

m

HSV celkem
PSV celKem

Stavba

lnvestor:

Dodavatel

Y
ren

z
R
N

LRN celKem

HZS
ZRN+ HZS

+ ost.n

Podpis

lng. KaTeIVONES
15.6.2022

Jmé no
Datum

21,0Základ pro DPH

0,0Základ pro DPH
0,0DPH

ZA OBJ



(U
lz
E.o
c
No
o-



REKAPITULAcE Č lexĚHí  soUPlsU pmcí
Stavba:

EPS a NZS

sPoLEč ENsxÉ  ceNrRum rÝNec NAD sÁzAVoU
k.ť r. T nec nad Sázavou

Objekt:

D.2-5-

EPS (Elektrická poŽární  signalizace) a

NZS (Nouzoy zvukov' systé m)

KSO:

Mí sto:

sPoLEč ENsKÉ  CENTRUM T NEC NAD sÁzAVoU
k.ri. Tyinec nad Sázavou, stavební  objekt p.č .85/1
Ktusáč kova č .p.2

lnvestor:  Městsh ri ad T nec n. S
K Náklí  404
257 41 T nec n. Sázavou

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

7 42 - Eleklroinstalace - slaboproud

1100 č ást EPS TEcHNoLoGlE

1200 č ást EPS ROZVODY

2100 č ást NZS TEcHNoLoGlE

2200 č ást NZS RozVoDY

3í 00 Leš ení

CC-CZ:

Datum:

lČ

Datum:

Projektant:

06.2022

oooÁvxl MONTAZ CELKEM

2943 470,331 376 510,201 565 860,13

Dlč

2 684170,33

843 736,00

570 757,33

8í 0 602'00

267 315,00

19í  760'00

1 117 310,20

262 540,00

367 412,20

133 535,00

179 127,00

174 696,00

1 566 860,13

581 196,00

203 345,13

677 067,00

88188,00

17 064,00

259 300,00259 300,000,003100 VRN Vedtejš í  rozpoč tové  náktady

Strana 3 z 8



Vš eobecné  podmí nky k vr kazu v. měr a provádění  stavby
1' Nabí dková cena obsahuje veš keré  práce a dodávky obsaž ené  v projektové  dokumentaci, v kazu v1iměr a v pisech materiál , které  jsou souč ástí  projektové  dokumentace a
wedené  v cenové  nabí dce (rozpoč tu stavby).
2. Věcné  ani v měrové 'irdaje ve vš ech soupisech prací  a dodávek nesmí  b t zhotovitetem p i zpracování  nabí dky měněny. Vyiměry materiálri ve specifikací ch jsou uvedenyv
teoretické  (vypoč í tané ) l mě e, náktady na pro ez č i ztratné  zohlední  dodavatel v jednotkové  ceně. Celkové  ceny ;ednotliv. ch potož ek i kapitol budou odpoví dat wedené
věcné  náptni a l měrám v soupisu prací  a dodávek.

na cetkovou a pevnou cenu dí la. V kaz v měr je pouze jednou č ástí  dokumentace.

nabí dkové ho í zení .
5' P edmětem dí la a povinností  zhotovitele je i provedení  veš kenj'ch kotevní ch a spojovací ch prvk , zatmelení , těsnění , pomocn1ich konstrukcí , stavební ch p í pomocí  a
ostatní ch prací  p í mo nespecifikovan ch v těchto podktadech a projektové  dokumentaci ate nezbytn1ich pro zhotovení  a plnou funkč nost a pož adovanou kvatitu dí la.
' Cena dí la zahrnuje i veš keré  náktady pot ebné  k provedení  dí ta, t j. vč etně věcí  opat enych zhotovite[em k provedení  dí ta, vč etně nákladr]  na napojení  na objekty stávají cí

nebo budované , pomocn1ich prací , rnj'robk , materiál , revizí , kontrol, prohlí dek, p edepsan1ich zkouš ek, posudkri apod
7. Nabí dka zahrnuje dodávku a montáž  materiátť r a robkri v kvalitě podte p itož ené  specifikace, vč . dopravy na staveniš tě a vnitrostaveniš tní  dopravu a manipulaci,
povinnych zkouš ek materiátti, vzorkrj a prací  ve smyslu ptatn ch norem a p edpisť r.
8' Souč ástí  nabí dky jsou i náktady na dodání  pot ebn ch atestri rnj 'robk , provedení  provozní ch zkouš ek vč etně dodání  protokotť r a revizní ch zpráv a náktady na zaš kolení
obsluhy.

9. Souč ástí  ceny dí la je vytyč ení , ochrana a zajiš tění  stávají cí ch inž en; irsk ch sí tí  (k iž ují cí ch nebo v souběhu s prováděn mi pracemi).
10' Veš keré  p í padné  ví cenáklady, které  vyptynou v prriběhu stavby a pokud nebudou vyvoLány dodateč nymi pož adavky objednatele jsou souč ástí  celkové  nabí dkové  ceny a
1 1. Pokud není  uvedeno j inak, jsou souč ástí  jednotkovli cen i náklady na p esun hmot, ť rklid staveniš tě, rn robní  dokumentaci, dokumentaci skuteč né ho stavu, p edepsané
zkouš ky avzor} < y, kompl'exní  zkouš ky, zábory nebo inž en rskou č innost dodavatele.
í 2. Leš ení  si zajiš ť uje zhotovitel a náktady na jeho zí zení  a odstranění  vč . event. nájmu zahrne zhotovitel do jednotkov1í ch cen.
'l3. Pokud není  v následují cí  specifikaci uvedeno j inak, je souč ástí  dí ta dodávka a provedení  vš ech tepeln; ich, pož ární ch a protihtukoqich izotací  v rámci jednotkové  ceny.
14' Vš echny instalované  kabety budou označ ené  pomocí  š tí tkrl

Strana 4 z 8



1 ) Krycí  lí st soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

souPls PRACí

Stavba:

sPoLEč ENsKÉ  CENTRuM r uec NAD sÁzAvou
k.ti. T nec nad sázavou' stavební  objekt p.č .85/ í .
Klllsá knva č  n 7

Objekt:

č ást D.2.5 EPS a NZS

Mí sto:

5PoLEč ENSKÉ  CENTRUM'l. NEc NAD sÁzAvoU
k.ti. T nec nad sázavou, stavební  objekt p.č .85/ í
Ktusáč kova č .p.2

Datum: 't5.06.2022

Zadavatet: Městsk ad T nec n. S.
K Náklí  404
257 41 TÝnec n. sázavou

zabezpeč ovací  systé my, s.r.o.Uchzeč :
J.cena [CZK]

Náklady souPisu celkem

D 1o0o č Ásr rps 784 541,13 629 952,20 1 4í 4 493,33
11 TECHNOLOGIE 581 1 262 540 843

Cena cetkem

tczKl

MONTAZ

Cena montáž eJ.cena

IDAVKA

Cena dodávlg

Dr

J.cena

MnoŽsMMJreferenč ni nj'robekPopisKdPC

6í  o50'00

í  395'o(

10 575,0C

í  085'00

11

23 Z9O,OA

í 6 900'o0

8 100,00

5 000,00

3o8 í 6,00

90 í 80'00

87 200,00

8 1ZO,O(

í 8 935'o0

1't 800,00

590,00

590.00

590.00

1 í 80'00

3 450.00

I  180,00

590,00

590,00

t08 550,00

5 130,00

23 600,00

2 3 0,00

4 130,00

1 I  800,00

590,00

5 ,00

590,00

t 180,00

3 450,00

1 180,00

5 ,00

590,00

650,00

3% ),00

590,00

I  180,00

590,O0

49 250,00

805,00

9 985,00

495,00

9 940,00

Í 9 840'00

15 720.00

7 5t0,00

4 410,00

200 0 6,00

25 050,00

63 00,00

5 760,00

14 805,00

49 250,00

805,00

9 985,00

495,00

9 940,00

19 8,10,0(

15 7ZO,

7 5t0,0c

4 410,

1 198,00

1 590,00

2 880,m

z 115,0(

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,OO

167,00

167,00

40,00

2,00

7,00

ks

* s

k

k5

k
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

k5

ks

Integral Evoxx C

/ | IAPTXT.M CSOI

86-Ut

ilAPTXT CSO|

B5.EPI .FPCZ

B8-Mi,tl-ClP

VPN LAN FAS

IMOB BASIC 2

EIBA5-1MT/R

MTD 533X

usB 502-6

BX.REL4

BX-Ot3

veze vč etně č elní ho ovl dací ho ponelu,2 kruhové  linky,
ÝNisní  rozhroní , uN port, interní  zdroj 24v/4AB9 llst edm, z klgdní  vene

č elní ho ovl dociho Panetu, 2 kruhové  linky, Ďluetooth servisní  rozhroni, LAN

1001

i15t edw záklodni

ponel - č esky (MAPTXT-RA cs01)1002 | v, měnné  popisné  pole rc ovl dací

250 adresl kruh, až  350om l kruh,dvou kruhov ch port1003

toblo EPsN ovládocí  panel10u

1005 JPPo cz-EPl dte DlN 14 6í , VĚ. skí ně

1006

vč etně vPN certifikátuke cloudrouteÍ , LAN1007

| zákt"dní  t icenc. mobitní  aptikace pro 2 p ipojení1008

I sí tou; witctr s-lort opť on pro LAN/LTE router1009

htásič , integrovan} i zkratoy izotátoÍ , autodetekce zneč istění , lP441010

proredenílo11 lHtásič ová Datice zákl'adní

integrovan zkratov} i izolátor, sehtásič  , č eruen1i,1012

modut' 4 Í elé ové  bistabitní  vstupy 23ov /A/6ovl s

funkcí  fait-safe' integrovan} i zkmtosi' izotátor

v stupní
1013

ramovatetnou funkcí  fai[ .gfe, 2 monitorované  Vstupy pro p ipojení
kontakt , 1 optoč lenem oddělen napěť si vstup pro

1014

230V/2Al60W smodul', í  retssi

I

2

3

4

5

7

I

9

10

11

12

t3

14

stÍ ana 5 z 8



Cena celkem

lczKl

8 41 2,00

3 690,00

11 760,00

7í  000,00

í  00'00

21 560,0(

9 732,OC

4 640,0(

2 657,OA

í  905,00

5 980,00

1976,0A

588,00

31 670,00

MONTAZ

cena montáŽe

1 770,00

1 180,00

1 770,00

t5 000,00

2 3 0,00

2 í 60'00

1 180,00

720,00

1 180,00

75A,00

3 000,00

1 Áa'00

100,00

5 900,00

J.cena

590,@

1 180,00

1n0,00

30,00

590,00

2 160,00

I  180,00

180,00

1 180,00

250,00

300,00

15,00

100,00

5 900,00

Cena dodávky

6 U1,00

2 510,00

9 990,00

5 000,0a

14 240,00

19 400,00

I  552,00

3 920,00

t 477,00

I  155,00

2 980,00

836,00

488,00

25 770,00

D

J.cena

2214,q

2 5í 0,0(

9 990,0(

117, .

3 560,0C

19 4&,X,

8 552,00

980,00

14n,6

385,00

298,00

11,OO

488,00

25 V0,00

Mno* M

3,00

1,00

1,00

500,00

4,00

1,00

1,00

4,00

1,00

3,00

10,00

76,00

1,00

1,00

ru

ks

k

k5

m

ks

ks

ks

k5

ks

ts

t5

(5

t5

* J

referenani \  i'robek

BX{ M4

BX-O2t4

EPo3440583

PHA 401

PHA/oZ

I I  EMY 5UW
FN= 5mo_1oí

STX2,I05-E

AXKU 17

SOLEX 10 RT

GEH MOD2 IP66

GEH MOD IP66

pro BS"ttCUlBg-BCU

Popis

Vstupni modul, 4 monitorované  Wtupy pro p ipojení  bezpotenciátoukh kontakt ,

integroEn zkratov izotátoÍ

stupně / vstup ní modut, 2 relé oG bistabitní  vistupy 230V/2Al6ow s programoEtetmu
lunkcí  fail-safe, 4 monitorowné  Vstupy pro p ipojení  bezpotenciátovch kontakt ,

ntegroEn zkratoui izolátor

KonveÍ tor LAN/Rs pro zDP

Liniry teptotní  kabel 74'c (+ /_5'c) ALW-68, dodání  v návinu 1oo nebo 5mm

VyhodmcowcÍ  jednotka z_z nová ALAR| l-wlRE_2

Lireární  kou ou/  htásič  systé m 50m

zdrojz4vl5^ , mď' 17Ah baterie

Baterie 12 V /  17 Ah

Maják' č erven kryt' č erven zábtesk, lP65

Krabice pro moduly lP 6 l rdměry: t30 X 94 x 57 mm

Krobice pro moduly lP 6 l rozměry: 94 X 94 x 57 mm

Z slepko PG 16

SD korto 4 GB

RtiČ ow trezor FAB provedení  HZS BENESoy' l2l24v, bezpeč rcstní  t ido z 2 dle Č sN 91

012' v roba z nerezu - vrejš í  lí mec a p ední  dve e s ponty, PovrchoÝi ť ] provo komoxit

KÓd

1015

101

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

PC

t5

16

18

19

20

21

z3

25

26

27

28

12.00 ROZVODY 293 345,13 367 4't2,2O 57O 757,33

99 227,70

12O'IZ,OO

4 804,80

z zo5,06

4 8'lZ,7Z

143Z,OC

1265,O(

2940,6A

10 000,0!

95 000,00

3 288,00

1947.OA

4 080.00

41
1 176 nn

'l í o 30í .95
50 407.50

60 000,00
5 7aO

21 490.OO

7 840,00

2 370,00

5 940,00

2 37 ,00

I  386,00

1 782,00

1 320,00

0,00

1 Í 70,00

10 000,00

10 000.00

1 2 A.OO

I  260.00

2 520.00

2 592.OD

é 0o oÍ ,

80 703.70

45 237,50

60 000,00

7 950,00

3 420,00

21,00

27,00

27,00

21,00

27,00

30,00

30,00

30,00

10 000,00

10 000,00

21.00

?1.(m

?1 00

21.0
5.O0

71 ))
35,00

30 000.00

7 950,00

3 420.00

3 857,70

072,00

2 428,80

819,06

I  030,72

2 112,00

605,00

In0,0

0,00

85 000.00

2 028.00

687.00

t 560.00

t 5 0,00

57 ,00
)9 59R 75

5 't70,00

0,00
1 57' nn

13 540.OO

4 420,00

12,41

27,6C

27,68

12,41

45,97

.4{ t,00

z7,5i

45,4

0,00

85 000,00

3l 8n

11,4:

13.fi
í ] _Í r
4aÍ

11.'

4,X
0,0(

13 540.0(

4 4ZO,U

2 970,00

220,00

88,00

6 ,00

66,00

44,00

22,00

39,00

1.00

1,00

60.oo

60,00

120,@

1 20,00

120 00

2 545-U)

1 292,50

2,00

1.00

1,00

m

m

m

ks

ks

ks

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

mz

kompl..

k
ks

J-Y(St)Y 4x2x0,8 ru
JE- ()I rn rEt U/EJU-

PRARacuard 1x2xo,8
p90-R

J-Y(5t)Y 4x2x0,8 ru

PRAFtacuard 4x2x0,8

P90-R

PMFtaGuard 4x2xo,8

P90.R

PRAFlaGuard lx2x0,E

P9O.R

PRAFtaDur-J 3x2,5 RE

P60-R

Kabel kruhové ho vedení  bez pož ární  í unkč ností 'lx2xo,8 Bzcas1Do

a

Kabet ovtádáni í x2x0'8 s pož ární  funkč ností  a o min. Kabet pro instalaci EPs PH 18o'
dte ZP-27l2008, B2caSlD0

Kabet p ipojení  t ineární ho tePtotní ho htásič e bez pož ární  funkč ností  1x2xo,8

Kabet ovtádání  4x2xo,8 (datore propojení  +  suhrnrÉ  stavy) s pož ární  funkč ností  a o

min. Xabel pro instalaci EPS PH 180, dIe ZP-27 IZO0f, B2caslDO ERO a KTPO

Kabet ovládání  4X2x0,8 P ipojení  TABLA s pož ární  funkč rcstí  a o min. Kabet p o
instataci EPS PH 180, dte ZP-27l2008, B2caslDO

Kabet vedení  1X2x0,8 s pož ární  í unkč ností  a o min. Kabel pro instalaci EPs PH 18o,
lle zP-z7 / 2m8, B2ca51D0 maják

(abe[  3x2,5 vedení  s pož ární  funkč ností  a 60 min. Kabel pro instataci EPs PH 18o, dte
LP -27 lzcf8' Bzcas1Do PŘ| PoJENí  napájení  (23ov)

zpracování  dodatku pro instalaci zDP

Dodávka zDP

Xabetsi chyt - WkoV drž ák grip pož ární  a o,5m

Kabetová p í chytka E90 roztď a 0,3m

3498 42 5 Prctiwž áÍ ní  hmož dinkv

3498 10 7 Protipož ámí  kotva

34oz zo 7 Podlož ka 967
Kabetova tra$ pod omitkou - dráŽka 20x20mm pro kabelv min.lcm md omí tkou
OPRAVA MALEB

detekce 5í tí  a ktid

Lozárni rcpávkv El 0'
opláš tění  í lst edny EPs (mí sto samostatné ho oož ární ho 6eku) El. Ew 60 min_

Nika pro tabto EPS a evak. mikÍ ofonu s dví  ky ovtádanl mi od EPs

1200

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

120E

1209

1210

1212

1213

1214

t215

12t6

1217

1219

1220

29

30

31

34

35

3

37

38

42

43

41

45

46

1A

49

Strana 6 z I



Cena celkem

[czK]

5 900-o0

7 
^ OO 

nn

MoNTÁŽ

Cena montáŽe

14 000.00

5 900,00

I  20.00

2 400.oo

J.cena

14 000,00
5 900 0n

I

2 400.00

DODAVKA

Cena

0,00

0.00

1 800,00

1 35.00

onn

J.cena

ntr

í 35
0.00

MnoŽství

1.OO

1.OO

1,00

MJ

kpt

kDl.

kDt

referenani uTrobekPopis

l\ 'tontáž  j istič e 6A _ napojení  napájení
Revize dotč ené  č ásti

Kod

,224

1225

1225

1226

PC

sa

55

5

7100 č Ásr rcuzovÝ ZVUKoVÍ  sYsTEM (EVAKUAč I í  noznras)
TECHNO

765 Z55,AO

067

00

312 662,00 1 077 917,OO

810

00 267 31 00

29 000,0(

1 645,0C

39 4AZ,OA

143 464,00

39 49 ,00

27 37O,OO

35 83í '00

24 160,Oa

24 z40,oa

I  170,OA

19 067,O0

84 610,00

955,00

263 568,00

3í  020,0C

5 404,OA

39 780,00

5 000,00

590,00

3 00,00

8 404,00

3 600,00

't  620,00

2 160,00

2 360,00

3 040,00

45,00

135,00

1 180,00

5 400,00

45,00

83 00,00

7 080,00

I  180.00

4 500,00

5 000,00

590,00

3 600,00

4 200,00

3 600,00

I  620,00

2 1 0,00

t 180,00

380,00

45,00

45,O0

1 180,00

5 400,00

45,00

550,00

590,00

590,00

750,00

24 24 000,00

1O55,ml t 055,00

35 35 882,00

67 135 0 4,00

35 89 35 89 ,00

25 25 750,00

33 671,ml 33 71,00

10 2t 800,00

z 21

295,Ň| 295,00

345,m1 í  035,00

17 887 ,7 8E7,00

,rr'ro,* l 79 210,00

91o,OOI 910,00

r ran,ml Í 79 9 8,00

't  tts,* l 23 940,00

211 4 224,00

s aao,ool 35 280,00

1,00

1,00

1,00

z,o0

1,00

1,00

1,00

2,00

8,00

1,00

3,00

1,00

1,00

1,00

152,00

12,00

z,o0

6,00

ks

ks

ks

ks

ks

ks

k5

k
k
k5

k5

ks

ks

k5

k5

ks

ks

16

MC-42

APs-í 78.1 í 6-EV

BO-CD-200-4-EV

BO-CD-250-EV

aPs-31 6.2-3AL-EV

GM-FWS-3033-BOX

APs_í 51.1-EX

ARKU 24

NETZKAB.O.5M GER

BUs VERB.KAB 2HE

GM-1525-B

aPs-90m

MC-41-A

wA 06-165/T EN54

DA-P 20-130/T-EN54

DK 15/T-EN54 PG

GM-62 0-EN5424

9'' systé mová vana p.o systé mová funkč ní moduly

19'richyt modut 2U

l'lodul směroEč e s monitorování m pro 16 reproduktorďy'ch linek, 8 vstup pro
zesiloEč , architektu a 1:2, metoda dohtedu bez koncoqich desek bez p eruš ení
reprodukce, EN54-16

koncoui zesilowč , 4X 200w' EN54-16'DsP procesoÍ  pro
kanál, ekwtizace signát , individuátní  nastavení  ví ce roní  htasitosti pro

EN54-16

Digitátní  koncovi zesil'ovač , t í da D, lx 25ow, EN54_16

stanice s 16 s

panet pro

btok 48VDc/24Ah, 'l9", bez baterií

laterie 12 V /  24 Ah

kabel 5m, č ern

sběrnicoy kabet 2HU

P ehránč UsB, LAN, WIFI , Windows

aPs, EN54-16, wtup pro mikr, stanice, 2
Wtupy, 8 monitorown ch wtup , záznamní k zpráv, LAN rozhraní  s AE567, DsP,

19"-Rack-mounting set, 1 HU

reprodukto , 1@V, MDF, 1P54, keram. workovnice,

prcjektor, 100V , AB5, lP 6, keí am.
EN54

30W závěsn reproduktor, dvoupásmov} i, 1oov, 3o/2ol1ow, ABs, lP44, EN54

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2109

2110

2111

21 Í 2

21 t3

2114

21 15

211

2t17

2118

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

68

69

70

7t

74

78,108,00

í  525,00

í  050'00

1 50,0c

4 900,0c

í  840'0!

3 240,00

36 432,00

575,00

1 050.00

525,00

2 t00,00

I  00.00

1 320,00

23,00

23,00

30,00

21,00

210,00

100,00

22,00

41 97 ,00

950,00

0,00

1 t25,00

2 800,00

240,00

í  920'a0

2 ,50

38,m

45,ď

280,0(

15,0C

32,0C

1 584,00

25,00

35,00

25,00

10,00

16,00

0,00

m

m

m

m

ks

k5

k

PRAFtaDur-J 2x 1,5 RE

P60.R

PRAFtaDur-J 4x 1,5 RE
pÁn-p

PRA| (aDur-J 7x 1,5 RE

P60-R

PRAFtaG@rd 4x2x0,8

P9O-R

KSt( 100_Po10

TC-6XXXA

Hněď kabe( 2x1'5 PH9o_R B2casí Do _ Í eproduktorová tinka

kabet 4x1.5 PH900-R B2ca51D0 _ reproduktorová linka

kabet 7x1.5 PH90-R BzcaslDo - reproduktorová linka

k nebo mikofonu se

PH90-R B2casí D

lnstatač ní s odolností , rozměr 176 x
ktasifikacé P90-R dte

x mm,

E90 dte DIN

Srcrkovnice porcelánová - 2 prí tová

Kabetovi chyt - svakgvi drž ák grip pož ární  a 0,5m

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125

75

7

77

78

79

80

8í

Strana 7 z 8



Cena celkem

lczKl
2 010.00

4 200,oa

3 9 0,00

í  080,00

79 497,O4

3 955.00

4 770,00

24 500,00

5 7ZO,O0

3 375,00

í  000,00

í  5 ooo.o0

í  480,00

5 000.00

'l 755,O0

2 400,00

MONTAZ

cena montáŽe

1 320,00

2 40,00

2 400,00

600.o0

54 450.00

3 150,00

't  770,00

24 500,00

2 145,00

1 350,00

',6 000,00

1 5 000.o0

1 180,00

5 000,00

1 620,00

2 400,00

J.cena

22,00

22,00

20,00

5,00

50,00

90,00

1 t80,00

24 500,00

3 900.00

30,00

16 000,00

15 000.00

1 180,00

5 000,00

I  620,00

2 400,00

DODAVKA

Cena dodávky

90,00

t 5 0.00

I  5 0,00

480,00

25 U7,00

805,00

3 000.00

o,00

3 575,00

2 025,00

0,00

0.00

300,00

0,04

135,00

a.oo

J.cena

1 1,5t

13,0(

13,tr

4,tr

23,tr

23,0(

2 000,0(

0,0(

6 5m,0(

45,0(

0,0c

0,0

3m-0c

0.0c

í 35.0c

0,0c

Množ sM

60,00

120,00

120,00

120,00

1 0E9,00

35,00

I ,50

1,O0

0,55

45,00

1.00

1,00

1.O0

1,00

1.O0

1.00

MJ

ks

ks

ks

ks

m

m

m

kompt.

m2

ks

kpt

kpl

kDt

kDt

ks

kDt

referenč nÍ  rnj'robekPopis

Kabetová p í chytka E90 í ozteč  a 0,3m

3498 42 5 Protipož ární  hmož dinky

3498 10 7 Protipož ární  kotva

34ozzo7 Podlož ka967

Kabeloyá trasa pod omí tkou - dráž ka 30x30mm pro kabely min.1cm pod omí tkou

Kabetová trasa pod omí tkou - dráž ka 6ox3omm pro kabety min.1cm pod omí tlou

Jádrové  vrtání  pÍ  měr 100

stavební  p í pomoce zač iš těni dráž ky, detekce sí tí  a riktid

'Pož ární  Epávky El 60

Kabet 3X2'5 vedeni s poŽárni Í unkč ností  a 0 min. Kabel pro instal'aci EPs PH í 80, dte

ZP-z7 lzcf,8, Bzcasí Do PŘlPoJENí  napá'ení  (23oV)

Programování  rt edny

)Živení ' zkouš kv stvš itetnosti a srozumitelnosti

' ipojení  na internet (stávají cí  napojení  z recepce aktivní  č ást iiž  zaDoč tena v EPs)
(oordinač ní  funkč ní  zkouš ka

ltpntiiž  j istič e 6Á _ napojení  napáiení

Revize dotč ené  č ásti

Kd

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

21 34

2135

2136

2137

2138

2139

2140

PC

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

9

97

31 00

4100

í o ?96 oo

I  to4 0n

95 310,00

76 650,0O

) 736 oÍ }

o oÍ )

95 710 00

7 50,00

38.OO

o.oo

15 0n

t5 0n

7 560.00105.m17Zl

9 504.042161 44. ,
21l8l o.oo0.ml
2190t oooo-ml

m2

m2

m2

mZ

l{ ontáŽ leš ení  (z5ox3+ 4ox1,5+ 7Úx12)-72

P iplatek za kaŽdÝ měsic Dotž ití

Leš eni leh' Red s podláž kami š .'| '2m

DemontáŽ leš ení

3101

3102

3103

31U

9a

99

100

101

170 00

00 259 259
75 000.oo

9 000_00

í  ] 5o_oo

í 2 000'00

75 000.00

9 000.00

1 350.00

í 3 350'00

25 000,00
)a ono oo

12 000,00

75 000.00

3 000.00

15.0C

)a ooo oo
25 000,00

1? nno no

0,000,001

0,000.001

0,000.001

orool- o/o--------í | ool-.----il;

1

l

9[

15

1

sub.
ks

den

hod

kpt

kpt

Pronájem skladowho kontejneru 6,058 x2'438 a í  měsí c

Zabor Wrejreho prostransM pro konteiner a 'l0Kč /m2 X den

wue nastaw
stavbou

Vybudovani' provoz a t ikvidace zarizeni staveniš tě a 3%

Projektová rezerva 5%

Provozní  vlivy a 0,5%

4101

4102

1103

41U
4105

4106

4107

4108

102

103

104

105

10

107

108

109

I

í

Strana I  z 8


